
Uchwała Nr 16/2021/2022 

Rady Rodziców w Szkole Podstawowej im. G. Zielińskiego w Skępem 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zaopiniowania zmiany Preliminarza Rady Rodziców w Szkole Podstawowej 

im. G. Zielińskiego w Skępem 

Na podstawie §3 Rozdział VI Regulaminu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej 

im. G. Zielińskiego w Skępem, Rada Rodziców uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się kwotę wydatków ponoszonych w związku z organizacją Dnia Dziecka  

o 1000 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 kwietnia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 


		2022-08-10T14:27:57+0200
	Rafał Gołębiewski




